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
от центра.

Для комфортного отдыха внутри  комплекса будут расположены спор-
тивные и  детские площадки, предусмотрено достаточное количество 
парковочных мест

В продаже:

�� 1‑комн. квартиры площадью от 34,86 до 49,55 кв. м.;
�� 2‑комн. квартиры площадью от 59,30 до 78,45 кв. м.;
�� 3‑комн. квартиры площадью от 83,26 до 97,20 кв.м;

Цена за 1 кв.м.: 6850‑7535 грн.

При  100 % оплате квартиры в доме № 1 и  доме № 2 на любом этаже 
по 6850 грн. за кв.м

Стоимость 1 кв.м в гривнах доме доме № 3  и  доме № 4. Базовые ус-
ловия.

При  100 % оплате 6850 грн.

Стоимость 1 кв.м в гривнах доме доме № 5,№ 6 И  № 7. Базовые усло-
вия.

При  100 % оплате 6850 грн.

В домах № 5, № 6 и  № 7 возможна рассрочка до декабря 2014 года.

Стоимость 1 кв.м при  первоначальном взносе 30 % составляет 7535 
грн.

Стоимость 1 кв.м при  первоначальном взносе 50 % составляет 7192,5 
грн.

ПОКУПАТЕЛЬ УСЛУГИ АГЕНТСТВА НЕ ОПЛАЧИВАЕТ!

Виктор Васильевич

Контакты:	 (057) 750‑67‑66, 066‑109‑26‑26, 
093‑744‑01‑05, 097‑912‑68‑67

Станислав Григорьевич 099‑26‑939‑29, 

063‑644‑611‑7
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Комплекс жилых домов по ул. Салтовское Шоссе 264 — Б
С 21 октября в продаже квартиры в домах № 2 и  № 3

Расположение:	 Салтовка, Салтовское Шоссе 264 — Б
Класс:	 Эконом
Срок сдачи:	 Дом № 1‑4 кв. 2014 года, Дом № 2‑4 кв. 

2015 года
Цена за 1 кв.м.:	 от 6800 грн
Тип дома:	К ирпич
Количество этажей:	 9
Площади  квартир:	 44,38‑81,68 кв.м
Количество комнат:	 1‑2‑3

Описание

Участок для строительства жилых домов по Салтовскому Шоссе, 264‑Б, 
находится в административном Фрунзенском районе г. Харькова. Ме-
сто уникально своей близостью к дошкольным учреждениям, школам 
(№ 16 и  № 128), зоне отдыха. Рядом аптеки, салон красоты, кафе, мага-
зины. Возле круга трамваев расположен рынок, а также, на расстоянии  
одной остановки  по Салтовскому шоссе расположен супермаркет 
«Класс».

Для комфортного отдыха внутри  комплекса будут расположены спор-
тивные и  детские площадки, предусмотрено достаточное количество 
парковочных мест.

Проектом предусмотрено озеленение и  благоустройство проектируе-
мой и  прилегающей территории. Комфортность проектируемых домов 
обеспечивается наличием раздельных санузлов для гостей и  хозяев 
квартир, увеличенным пространством помещений квартир.

Композиционным ядром каждого жилого дома является вестибюльный 
комплекс  с  лестничной клеткой. Ограждающие конструкции  зданий, 
кирпичные стены. Наружная отделка зданий предусмотрена в виде 
фасадной окраски  по штукатурке с  утеплителем.

В продажев доме № 1:

�� 1‑комн. квартиры площадью от 39,04 до 48,96 кв. м.;
�� 2‑комн. квартиры площадью от 62,94 до 79,31 кв. м.;
�� 3‑комн. квартиры площадью 86,01 кв. м.;

Стоимость 1 кв.м в доме № 1 в гривнах. Базовые условия.

Этажи  30 % взнос  50 % взнос  
100 % опла-

та

2‑8 7500 7350 7000

1,9 7480 7140 6800

В продаже в доме № 2:

�� 1‑комн. квартиры площадью от 39,04 до 48,96 кв. м.;
�� 2‑комн. квартиры площадью от 62,94 до 79,31 кв. м.;
�� 3‑комн. квартиры площадью 86,01 кв. м.;

Стоимость 1 кв.м в доме № 2 и  № 3  в гривнах. Базовые условия.

Этажи  30 % взнос  50 % взнос  
100 % опла-

та

2‑8 7920 7560 7200

1,9 7700 7350 7000

В доме № 2 возможна рассрочка до декабря 2015 года

ПОКУПАТЕЛЬ УСЛУГИ АГЕНТСТВА НЕ ОПЛАЧИВАЕТ!

Виктор Васильевич

Контакты:	 (057) 750‑67‑66, 066‑109‑26‑26, 093‑744‑01‑05, 097‑912‑68‑67

Станислав Григорьевич 099‑26‑939‑29, 063‑644‑611‑7

АНАЛИТИЧЕСКИЙ ОБЗОР ХАРЬКОВСКОГО РЫНКА НЕДВИЖИМОСТИ
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ЖК «Роганский»(ул. Роганская,130)
Расположение:	 ст.м. Пролетарская, ул. Роганская
Класс:	 Эконом
Срок сдачи:	 4 кв. 2014 года
Цена за 1 кв.м.:	 от 5700 грн.
Тип дома:	 кирпич
Количество этажей:	 9
Площади  квартир:	 от 39,04 до 86,01 кв.м
Количество комнат:	 1‑2‑3

Описание

Строящийся 9‑ти  этажный жилой дом является последним из че-
тырёх запланированных проектом застройки  расположен на участке, 
ограниченном тремя улицами  — ул. Луи  Пастера, ул. Роганской и  ул. 
Сергея Грицевца. Место уникально своей близостью к дошкольным 
учереждениям, школам, парковой зоне отдыха. Рядом аптеки, салон 
красоты, кафе, магазины, 9 — я городская поликлинника города Харь-
кова.

ЖК расположен в двух минутах ходьбы от остановок общественного 
транспорта (тролейбусы и  маршрутные такси  по ул. Роганская).

В продаже:

�� 1‑комн. квартиры площадью от 39,04 до 48,96 кв. м.;
�� 2‑комн. квартиры площадью от 62,94 до 79,31 кв. м.;
�� 3‑комн. квартиры площадью 86,01 кв. м.;

Стоимость 1 кв.м в гривнах. Базовые условия.

Этажи  30 % взнос  50 % взнос  
100 % опла-

та

3,4,5,6 6710 6405 6100

2,7,8 6490 6195 5900

1,9 6270 5895 5700

ПОКУПАТЕЛЬ УСЛУГИ АГЕНТСТВА НЕ ОПЛАЧИВАЕТ!

Виктор Васильевич

Контакты:	 (057) 750‑67‑66, 066‑109‑26‑26, 
093‑744‑01‑05, 097‑912‑68‑67

Станислав Григорьевич 099‑26‑939‑29, 
063‑644‑611‑7
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Жилой дом по ул. Велозаводской  
(р-н школы № 145)

Расположение:	 Салтовка, Велозаводская
Класс:	 Эконом
Срок сдачи:	 4 кв. 2014 года
Цена за 1 кв.м.:	 от 6200 грн
Тип дома:	К ирпич
Количество этажей:	 9
Площади  квартир:	 39,8‑90,0 кв.м
Количество комнат:	 1‑2‑3

Описание

9 — ти  этажный семисекционный жилой комплекс  расположен в двух 
минутах ходьбы от остановок общественного транспорта (маршрутные 
такси, автобусы по ул. Корчагинцев). Место уникально своей близо-
стью к дошкольным учреждениям, школам, зоне отдыха. Рядом аптеки, 
салон красоты, кафе, магазины, супермаркет. Для комфортного отдыха 
внутри  комплекса будут расположены спортивные и  детские площад-
ки, предусмотрено достаточное количество парковочных мест.

В продажеквартиры в секциях Г, Д, Е и  Ж:

�� 1‑комн. квартиры площадью от 39,8 до 57,5 кв. м.;
�� 2‑комн. квартиры площадью от 56,6 до 77,5 кв. м.;
�� 3‑комн. квартиры площадью 90,0 кв. м.

Стоимость 1 кв. м в 1‑но и  2‑х (менее 64 кв.м) комнатных квартирах 
при  100 % оплате составляет 6500 гривен.

Стоимость 1 кв. м в 2‑х (более 64 кв.м) и  3‑х комнатных квартирах 
при  100 % оплате составляет 6200 гривен.

Возможна рассрочка до апреля 2015 года.

Стоимость 1 кв. м в 1‑но и  2‑х (менее 64 кв.м) комнатных квартирах 
при  50 % оплате составляет 6825 гривен.

Стоимость 1 кв. м в 2‑х (более 64 кв.м) и  3‑х комнатных квартирах 
при  50 % оплате составляет 6510 гривен.

Стоимость 1 кв. м в 1‑но и  2‑х (менее 64 кв.м) комнатных квартирах 
при  30 % оплате составляет 7150 гривен.

Стоимость 1 кв. м в 2‑х (более 64 кв.м) и  3‑х комнатных квартирах 
при  30 % оплате составляет 6510 гривен.

ПОКУПАТЕЛЬ УСЛУГИ АГЕНТСТВА НЕ ОПЛАЧИВАЕТ!

Виктор Васильевич (057) 750‑67‑66, 066‑109‑26‑26, 
093‑744‑01‑05, 097‑912‑68‑67

Станислав Григорьевич 099‑26‑939‑29, 

063‑644‑611‑7

АНАЛИТИЧЕСКИЙ ОБЗОР ХАРЬКОВСКОГО РЫНКА НЕДВИЖИМОСТИ
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Цена:	 19000 у.е.
Номер объекта:	 01290
Город, район:	О десская
Количество комнат:	 1
Тип квартиры:	 Гостинка
Улица:	М орозова
Этаж:	 5
Этажность дома:	 5
Площадь жилая:	 29.40 кв.м.
Описание
1‑к гостинку в сданном доме по ул.Мо-
розова, уже живут люди. Возможность 
второго уровня, свой с / у и  мини-кухня.
Покупатель услуги  АН не оплачивает!!!

Контакты:	050‑808‑31‑31, 
096‑796‑98‑53 Роман Петрович

Цена:	 64000 у.е.
Номер объекта:	 01283
Город, район:	 ст.м. Пл.Восстания
Количество комнат:	 3
Тип квартиры:	И золированная
Улица:	М осковский проспект
Этаж:	 2/9
Площадь общая:	 79.00 кв.м.
Площадь жилая:	 41.00 кв.м.
Площадь кухни:	 13.00 кв.м.
Балкон:	 2 балкона
Планировка:	 Улучшенная
Ремонт:	К апитальный

Контакты:	050‑303‑14‑62, 
067‑57‑41‑672 Лариса Ивановна

Цена:	 49000 у.е.
Номер объекта:	 01281
Город, район:	Ц ентр
Количество комнат:	 3
Тип квартиры:	И золированная
Улица:	 ст.м «Госпром»
Этаж:	 5/5
Площадь общая:	 67.00 кв.м.
Площадь жилая:	 46.00 кв.м.
Площадь кухни:	 6.60 кв.м.
Планировка:	Р аздельные комнаты
Ремонт:	Б ез ремонта
Описание Ремонт крыши, возможность 
перепланировки!

097-850-29-  11 Игорь Николаевич

Цена:	 39000 у.е.
Номер объекта:	 01289
Населенный пункт:	 с.Великие Гомольша
Тип дома / участка:	 Земельный участок
Город, район:	 Змиевской р-н
Площадь участка:	 1.900 га
Удобства:	 Газ Вода Электроэнергия
Цена за сотку:	 205.26 y.e. / сот.
Описание
На участке расположены: дом, хоз. по-
стройки, электричество, вода.
Продам домовладение со всеми  удоб-
ствами  (электричество, вода), хоз. по-
стройки. 29000 у.е.

Контакты:	050‑808‑31‑31, 
096‑796‑98‑53 Роман Петрович

Цена:	 67000 у.е.
Номер объекта:	 01282
Населенный пункт:	 Харьков, ул.Лагерная
Тип дома / участка:	Ц елый дом
Город, район:	 Залютино
Этажность дома:	 1/3
Площадь общая:	 85.00 кв.м.
Площадь участка:	 7.500 га
Удобства:	 Газ Вода Канализация 

Телефон Электроэнергия
Ремонт:	Ж илой
Описание На участке ландшафтный ди-
зайн. Есть гараж и  надворные постройки, 
забор, удобный подъезд

Контакты:	067‑952‑09‑09,066‑144‑1
6‑86,063‑049‑01‑26 Виктор Викторо-
вич

Цена:	 32500 у.е.
Номер объекта:	 01286
Город, район:	 ст.м. им.Ак.Павлова
Количество комнат:	 1
Тип квартиры:	И золированная
Этаж:	 6
Этажность дома:	 9
Площадь общая:	 38.20 кв.м.
Площадь жилая:	 17.00 кв.м.
Площадь кухни:	 8.00 кв.м.
Балкон:	 2 балкона
Описание
До ст.метро «Академика Павлова» — 
10 минут. ТОРГ!

Контакты:	067‑768‑51‑84, 750‑61‑05 
Роман Петрович
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Цена:	 50000 у.е.
Номер объекта:	 01265
Город, район:	Ш ишковка
Количество комнат:	 2
Тип квартиры:	И золированная
Улица:	 Старошишковская, д.10
Этаж:	 5/16
Площадь общая:	 52.00 кв.м.
Площадь жилая:	 29.00 кв.м.
Площадь кухни:	 9.50 кв.м.
Телефон:	Е сть
Балкон:	 1 лоджия (угловой)
Ремонт:	Ж илой
Описание Р-н з-да «Коммунар»,  свежие: 
плитка, сантех‑ка,  трубы. Торг!

Контакты:	764‑82‑33, 067‑578‑10‑34 
Сергей Викторович

Цена:	 31500 у.е.
Номер объекта:	 01274
Город, район:	 ст.м. Холодная Гора
Количество комнат:	 1
Тип квартиры:	И золированная
Улица:	К омсомол. шоссе, д.57
Этаж:	 1/10
Площадь общая:	 37.00 кв.м.
Площадь жилая:	 22.00 кв.м.
Площадь кухни:	 7.50 кв.м.
Ремонт:	Ж илой
Описание МПО, решетки. Идеально под 
нежилой фонд!!! До метро 2 минуты 
пешком!

Контакты:	093‑566‑00‑40 Сергей Ва-
лерьевич

Цена:	 17000 у.е.
Номер объекта:	 01273
Населенный пункт:	 Харьков
Тип дома / участка:	 Часть дома
Город, район:	 ст.м. им.Ак.Барабашова
Этажность дома:	 1
Площадь общая:	 34.00 кв.м.
Площадь участка:	 0.030 га
Удобства:	 Газ Вода Канализация 

Электроэнергия
Целевое назначение участка:	

жилье или коммерческая 
деятельность

Ремонт:	Ж илой

Контакты:	752‑60‑76, 067‑71‑78‑294 
Людмила Николаевна

Цена:	 36000 у.е.
Номер объекта:	 01275
Город, район:	 Пригород Харькова
Количество комнат:	 1
Тип квартиры:	И золированная
Улица:	Ц иркуны
Этаж:	 9/12
Площадь общая:	 40.00 кв.м.
Площадь жилая:	 22.00 кв.м.
Площадь кухни:	 13.00 кв.м.
Балкон:	 совмещен с кухней
Ремонт:	К апитальный
Описание Срочная продажа! Торг уме-
стен! МЖК «Интернационалист»

Контакты:	096‑62‑15‑666 Татьяна 
Викторовна

Цена:	 35000 у.е.
Номер объекта:	 01271
Город, район:	 Салтовка
Количество комнат:	 2
Тип квартиры:	И золированная
Улица:	 проспект Тракторострои-

телей, д.138‑а Этаж:	
1

Этажность дома:	 5
Площадь общая:	 45.00 кв.м.
Ремонт:	Ж илой
Описание
1 высокий \ 5‑ти  эт.дома,
двухсторонняя, квартира с  ремонтом!

Контакты:	764‑82‑33, 067‑578‑10‑34 
Сергей Викторович

Цена:	 53000 у.е.
Номер объекта:	 01277
Город, район:	 ст.м. Пл.Восстания
Количество комнат:	 3
Тип квартиры:	И золированная
Площадь общая:	 64.00 кв.м.
Площадь жилая:	 44.00 кв.м.
Площадь кухни:	 9.50 кв.м.
Планировка:	Р аздельные комнаты
Описание
Н-3  м

Контакты:	067‑768‑51‑84, 750‑61‑05 
Роман
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Цена:	 38000 у.е.
Номер объекта:	 01236
Город, район:	 Дергачевский р-н
Количество комнат:	 3
Тип квартиры:	И золированная
Улица:	 Солоницевка
Этаж:	 1/9
Площадь общая:	 70.00 кв.м.
Площадь жилая:	 43.00 кв.м.
Площадь кухни:	 6.30 кв.м.
Балкон:	 1 балкон
Планировка:	Р аздельные комнаты
Ремонт:	Б ез ремонта
Описание Район с  хорошо развитой ин-
фраструктурой!!!!

Контакты:	783‑77‑14, 09394‑68‑168, 
067‑685‑27‑53, 095‑145‑22‑62 Ла-
риса Владимировна

Цена:	 18000 у.е.
Номер объекта:	 01266
Населенный пункт:	Б езлюдовка
Тип дома / участка:	 Часть дома
Город, район:	 Пригород Харькова
Площадь участка:	 0.120 га
Удобства:	 Газ Вода Телефон Элек-

троэнергия
Цена за сотку:	 1`500.00 y.e. / сот.
Описание
Продам 1 / 2 часть дома в Безлюдовке
или  поменяю на 1к.кв.в Харькове!
Гараж,скважина,газ,телефон,водоем…
все рядом…

Контакты:	756‑69‑98, 067‑579‑07‑74 
Надежда Вадимовна

Цена:	 100000 у.е.
Номер объекта:	 01268
Город, район:	 Салтовка
Количество комнат:	 2
Тип квартиры:	И золированная
Улица:	 Дружбы Народов
Этаж:	 7/9
Площадь общая:	 75.00 кв.м.
Площадь кухни:	 16.00 кв.м.
Балкон:	 2 лоджии (заст.)
Планировка:	 Улучшенная
Ремонт:	К апитальный
Описание Кухня-студия, лоджии, сану-
зел — все с  обогревом полов,  зал – 
25 кв.м., спальня — 20 кв.м.,!

Контакты:	067‑768‑51‑84, 750‑61‑05 
Роман

Цена:	 41500 у.е.
Номер объекта:	 01272
Город, район:	 ст.м. Холодная Гора
Количество комнат:	 2
Тип квартиры:	И золированная
Улица:	К лапцова
Этаж:	 10/10
Площадь общая:	 52.00 кв.м.
Площадь жилая:	 31.00 кв.м.
Площадь кухни:	 8.00 кв.м.
Балкон:	 1 балкон
Планировка:	Р аздельные комнаты
Ремонт:	 Строительный
Описание 5 минут от ст.метро,
тех. этаж,  дом кирпичный.

097-850-29-11 Игорь Николаевич

Цена:	 38000 у.е.
Номер объекта:	 01269
Город, район:	 Северная Салтовка
Количество комнат:	 2
Тип квартиры:	И золированная
Улица:	 Северная Салтовка-4
Этаж:	 10
Этажность дома:	 16
Балкон:	 1 балкон (заст.)
Планировка:	Р аздельные комнаты
Ремонт:	К апитальный
Описание
Капитальный ремонт!
Встроенная кухня, шкаф-купе
ТОРГ!!!

Контакты:	050‑303‑14‑62, 
067‑57‑41‑672 Лариса Ивановна

Цена:	 36500 у.е.
Номер объекта:	 01270
Город, район:	 Салтовка
Количество комнат:	 1
Тип квартиры:	И золированная
Улица:	 Северная Салтовка-1
Этаж:	 9
Этажность дома:	 12
Площадь общая:	 40.00 кв.м.
Площадь жилая:	 22.00 кв.м.
Площадь кухни:	 13.00 кв.м.
Ремонт:	Ж илой
Описание
Ремонт, кухня совмещена с  балконом….

Контакты:	050‑303‑14‑62, 
067‑57‑41‑672 Лариса Ивановна
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Цена:	 30000 у.е.
Номер объекта:	 01261
Город, район:	 ст.м. Тракторный завод
Количество комнат:	 2
Тип квартиры:	И золированная
Улица:	 12 апреля
Площадь общая:	 44.00 кв.м.
Площадь жилая:	 30.00 кв.м.
Площадь кухни:	 7.00 кв.м.
Балкон:	 1 балкон (заст.)
Планировка:	Р аздельные комнаты
Ремонт:	Ж илой
Описание
h-2,8 м, новые трубы, счетчики, бойлер, 
трубы….

Контакты:	050‑303‑14‑62, 
067‑57‑41‑672 Лариса Ивановна

Цена:	 69000 у.е.
Номер объекта:	 01262
Город, район:	 ст.м. Пл.Восстания
Количество комнат:	 3
Тип квартиры:	И золированная
Улица:	 ст.м «Площадь Восста-

ния»
Этаж:	 3
Этажность дома:	 4
Площадь общая:	 69.00 кв.м.
Планировка:	Р аздельные комнаты
Ремонт:	К апитальный
Описание
Впервые в продаже!!! Очень красивый 
ремонт!!!

Контакты:	050‑808‑31‑31, 
096‑796‑98‑53 Роман Петрович

Цена:	 31500 у.е.
Номер объекта:	 01256
Город, район:	 ст.м. Тракторный завод
Количество комнат:	 2
Тип квартиры:	И золированная
Улица:	 р-н магазина «Океан»
Этаж:	 3
Этажность дома:	 5
Площадь общая:	 43.60 кв.м.
Планировка:	Р аздельные комнаты
Описание
Торг!

Контакты:	755‑48‑41, 
066‑750‑17‑85, 097‑292‑15‑08 Тать-
яна Николаевна

Цена:	 38000 у.е.
Номер объекта:	 01263
Город, район:	 Салтовка
Количество комнат:	 3
Тип квартиры:	И золированная
Улица:	 Салтовское шоссе
Этаж:	 4
Этажность дома:	 5
Площадь общая:	 62.00 кв.м.
Балкон:	 1 лоджия
Планировка:	 Улучшенная
Описание
Впервые в продаже!!!
Квадратный холл, общ.62 кв.м. +  лод-
жия 18 кв.м.
Роман Петрович
Контакты:	050‑808‑31‑31, 
096‑796‑98‑53

Цена:	 12000 у.е.
Номер объекта:	 01245
Город, район:	 Пригород Харькова
Количество комнат:	 2
Тип квартиры:	И золированная
Улица:	М ерефа
Этаж:	 2
Этажность дома:	 2
Площадь общая:	 42.00 кв.м.
Описание
Срочная продажа!
Газ, вода, кан-ция. Есть водоем.
Маршрутка рядом….

Контакты:	756‑69‑98, 067‑579‑07‑74 
Надежда Вадимовна

Цена:	 40000 у.е.
Номер объекта:	 01242
Населенный пункт:	К оробовы Хутора
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
Площадь жилая:	 44.00 кв.м.
Площадь кухни:	 7.00 кв.м.
Планировка:	Р аздельные комнаты
Ремонт:	Б ез ремонта
Описание Сан.узел-раздельный, бойлер 
Без ремонта!

Контакты:	063‑273‑01‑80,761‑80‑01 
Андрей Павлович

Цена:	 36000 у.е.
Номер объекта:	 01249
Город, район:	О десская
Количество комнат:	 2
Тип квартиры:	И золированная
Улица:	М атросова
Этаж:	 5/5
Планировка:	Р аздельные комнаты
Ремонт:	Ж илой
Описание кап.ремонт крыши, закрытый 
вход на этаж ,не угловая, к / разд., паркет, 
новая столярка б / заст.плитка в идеаль-
ном состоянии  проводка, трубы и  сто-
яки  заменены, встроенная кухня, рядом 
школы, супермаркеты транспортная раз-
вязка тихий двор, хорошие соседи

Контакты:	756‑20‑43, 050‑10‑33‑572 
Наталья Анатольевна

Цена:	 200000 у.е.
Номер объекта:	 01251
Населенный пункт:	 Смородское
Тип дома / участка:	Ц елый дом
Город, район:	 Пригород Харькова
Этажность дома:	 1
Количество комнат:	 5 и более
Площадь общая:	 100.00 кв.м.
Площадь участка:	 0.120 га
Удобства:	 Газ Вода Канализация 

Электроэнергия
Ремонт:	Е вро
Описание Поворот с  Киевской трассы 
на Берминводы… Приватизированный 
участок. 3  спальни,  2 сан.узла. Сауна, 
скважина 80 метров, ТОРГ!!!

Контакты:	764‑82‑33, 067‑578‑10‑34 
Сергей Викторович

Цена:	 70000 у.е.
Номер объекта:	 01253
Город, район:	А лексеевка
Количество комнат:	 1
Тип квартиры:	И золированная
Улица:	 пр. Людвика Свободы
Этаж:	 9/9
Площадь общая:	 54.00 кв.м.
Площадь жилая:	 23.00 кв.м.
Балкон:	 1 балкон (заст.)
Ремонт:	К апитальный
Описание Квартира супер-класс!!!
Новострой — Жилстрой-1 (напротив су-
пермаркета «Класс»). Встроенная кухня, 
сантехника…. Есть возможность забрать 
техэтаж! ТОРГ!!!
Контакты:	764‑82‑33, 067‑578‑10‑34 
Сергей Викторович
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Цена:	 75000 у.е.
Номер объекта:	 01230
Город, район:	Ц ентр
Количество комнат:	 3
Тип квартиры:	И золированная
Улица:	 Данилевского
Этаж:	 4/5
Площадь общая:	 70.00 кв.м.
Площадь жилая:	 42.00 кв.м.
Площадь кухни:	 10.00 кв.м.
Балкон:	 1 балкон
Планировка:	Р аздельные комнаты
Ремонт:	Ж илой
Описание Ремонт 90‑Х годов. Мебель 
современная, бытовая техника, хорошее 
состояние ст.м. 5 минут пешком
Контакты:	756‑20‑43, 050‑10‑33‑572 
Наталья Анатольевна

Цена:	 165000 у.е.
Номер объекта:	 01231
Город, район:	 ст.м. Героев Труда
Количество комнат:	 4
Тип квартиры:	И золированная
Улица:	А кадемика Павлова
Этаж:	 4
Этажность дома:	 10
Площадь общая:	 122.00 кв.м.
Площадь жилая:	 82.00 кв.м.
Площадь кухни:	 15.00 кв.м.
Ремонт:	К апитальный
Описание
новострой, новый капит.ремонт, мебель, 
быт.тех‑ка
Без комиссии  АН!
Контакты:	050‑303‑14‑62, 
067‑57‑41‑672 Лариса Ивановна

Цена:	 5500 у.е.
Номер объекта:	 01235
Населенный пункт:	Б ерезовка
Тип дома / участка:	 Земельный участок
Город, район:	 Пригород Харькова
Площадь участка:	 0.150 га
Цена за сотку	 366.67 y.e. / сот.
Описание
Прямоугольный участок, рядом коттед-
жные застройки, коммуникации
Природа, 10 минут — зарыбленный 
пруд!!!

Контакты:	050‑808‑31‑31, 
096‑796‑98‑53 Роман Петрович
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